
Comunicado – 1 

 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica que será retomada 

a sessão pública do Pregão Presencial nº 01/2018 - Processo nº 

9968/2017,destinado a locação de máquinas. SESSÃO PÚBLICA dia 02/03/2018, às 

09:00 horas na Unidade Centro Operacional - C.O. Informações pelo telefone: (15) 

3224-5815 ou pessoalmente na Avenida Pereira da Silva, nº 1.285, no Setor de 

Licitação e Contratos. Sorocaba, 27 de Fevereiro de 2018. Roseli de Souza 

Domingues - Pregoeira. 

 

Comunicado – 2 

 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Sorocaba comunica que será retomada 

a sessão pública do Pregão Presencial nº 01/2018 - Processo nº 

9968/2017, destinado a locação de máquinas. SESSÃO PÚBLICA dia 14/03/2018, às 

09:30 horas na Unidade Centro Operacional - C.O. Informações pelo telefone: (15) 

3224-5815 ou pessoalmente na Avenida Pereira da Silva, nº 1.285, no Setor de 

Licitação e Contratos. Sorocaba, 27 de Fevereiro de 2018. Roseli de Souza 

Domingues - Pregoeira. 

 

 


